(_"'!

FFTAa

Fédération Francaise
de Tir & FArc

Arrow Head de MEAUX

TIR EN CAMPAGNE ((12 connues 12 inconnues) x 2) - MEAUX du 13/04/2019 au 14/04/2019

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 VISOCKIS JORIS

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 VALETUDIE RONY
2 CROGUENNEC YANN
3 BALLENGHIEN JEANPIERRE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 RECHAUSSAT DANIEL

CADETS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 NANAN MAXIME

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 PEIRSEGAELE JEANNE

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 MACQUET VINCENT

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom
1 HUON TIPHAINE
2 TOURNOIS VALERIE

14/04/2019

Classement Officiel

Club

ASNIERES SUR SEINE

Club
ANTONY
GENNEVILLIERS
ASNIERES SUR SEINE

Club

CHATENAY MALABRY

Club

CHATENAY MALABRY

Club

SURESNES

Club

SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO

Club
ANTONY
ANTONY

Licence

883833N

Licence
870270W
439589P
913005X

Licence

7287935

Licence

859960P

Licence

812016B

Licence

427254G

Licence

775466Y
809301A

Cat.

CHBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.

S3HBB

Cat.

CHCO

Cat.

S1FCO

Cat.

S1HCO

Cat.
S2FCO
S2FCO

Imprimé par Result’ARC Version 6.1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

196

P3

216
215
171

P3
263

P3
352

P3

267

P3

P3

362

P4  Total nbe
196

Nombre d'archers

P4  Total Mbs
216
215
171

Nombre d'archers

P4  Total nbe
263

Nombre d'archers

P4  Total b6
352

Nombre d'archers

P4  Total b6
267

Nombre d'archers

P4  Total Mbeé

Nombre d'archers

P4  Total b6

362

Nombre d'archers

(_"'!

FFTAa

Fédération Francaise
de Tir 4 FArc

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

1/3



SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total N6 Nb5
1 MARIE PASCAL GENNEVILLIERS 680782F S2HCO 349 349
2 PLUMAUGAT GUILLAUME ASNIERES SUR SEINE 726058U S2HCO 229 229
Nombre d'archers 2

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4  Total M6 Nb5
1 SAUBION VIOLETTE ANTONY 423189N S3FCO 350 350
Nombre d'archers 1

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nbs
1 MORAND MICHEL ANTONY 765511C S3HCO 333 312 645
2 SAUBION DOMINIQUE ANTONY 433694G S3HCO 346 346
3 ALBERT PATRICK CHAVILLE 613320C S3HCO 296 296
Nombre d'archers 3

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total N6 Nb5S
1 FILALI BADR GENNEVILLIERS 938003U CHCL 257 257
2 BEROUD SEBASTIEN ANTONY 886612J CHCL 229 229
Nombre d'archers 2

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total N6  Nb5S
1 MARIE THIBAULT GENNEVILLIERS 660581Y STHCL 306 306
2 SCHMITT TONY GENNEVILLIERS 680773W STHCL 200 200
3 BOSSARD FLORIAN ISSY LES MOULINEAUX 621750R STHCL
Nombre d'archers 3

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbe Nbs
1 BACHELET HUGUES CHATILLON CIE 92 743150X S2HCL 243 264 507

2 RICHARD JEAN MICHEL ANTONY 402006N S2HCL 255 255

3 JOB THIERRY ASNIERES SUR SEINE 725865J S2HCL 240 240

4 TIKHONOFF LAURENT ISSY LES MOULINEAUX 2809442 S2HCL 224 224

5  LEITE HERNANI ANTONY 682771T S2HCL 206 206

6  REGNARD ERIC GENNEVILLIERS 917820F S2HCL

Nombre d'archers 6

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4  Total Nb6 Nb5

1 SEGONDI ODILE SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO  636010R S3FCL 261 261

14/04/2019 Imprimé par Result’ARC Version 6.1 2/3



Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers 28

Club Organisateur Arbitre Responsable
0877032 ARC CLUB DE MEAUX

Liste des arbitres
388946T - M. LUVET DIDIER / 680675P - Me. TOUREILLE NADINE / 704476K - M. GREINSCHGL JULIEN /

Liste des entraineurs

14/04/2019 Imprimé par Result’ARC Version 6.1 3/3



