

## Arrow Head de MEAUX



## TIR EN CAMPAGNE ((12 connues 12 inconnues) $\times$ 2) - MEAUX du 13/04/2019 au 14/04/2019 Classement Officiel

CADE 13 HOMMES AND 110	CADETS	HOMMES	ARC NU
------------------------	--------	--------	--------

CADE	13 HOMMES ARC NO											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	VISOCKIS JORIS	ASNIERES SUR SEINE	883833N	СНВВ			196		196			
								Nor	mbre d'ar	chers	1	
SENIC	ORS 2 HOMMES ARC NU											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	VALETUDIE RONY	ANTONY	870270W	S2HBB			216		216			
2	CROGUENNEC YANN	GENNEVILLIERS	439589P	S2HBB			215		215			
3	BALLENGHIEN JEANPIERRE	ASNIERES SUR SEINE	913005X	S2HBB			171		171			
								Nor	mbre d'ar	chers	3	
SENIC	ORS 3 HOMMES ARC NU											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	RECHAUSSAT DANIEL	CHATENAY MALABRY	7287935	S3HBB			263		263			
								Nor	mbre d'ar	chers	1	
CADE	ETS HOMMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	NANAN MAXIME	CHATENAY MALABRY	859960P	СНСО			352		352			
								Nor	mbre d'ar	chers	1	
SENIC	ORS 1 DAMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	PEIRSEGAELE JEANNE	SURESNES	812016B	S1FCO			267		267			
								Nor	mbre d'ar	chers	1	
SENIC	ORS 1 HOMMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	MACQUET VINCENT	SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO	427254G	S1HCO								
								Nor	mbre d'ar	chers	1	
SENIC	ORS 2 DAMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	HUON TIPHAINE	ANTONY	775466Y	S2FCO			362		362			
2	TOURNOIS VALERIE	ANTONY	809301A	S2FCO								
								Nor	mbre d'ar	chers	2	

14/04/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.1 1/3

SENIC	ORS 2 HOMMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	MARIE PASCAL	GENNEVILLIERS	680782F	S2HCO			349		349			
2	PLUMAUGAT GUILLAUME	ASNIERES SUR SEINE	726058U	S2HCO			229		229			
								Nor	mbre d'ar	chers	2	
SENIC	ORS 3 DAMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	SAUBION VIOLETTE	ANTONY	423189N	S3FCO			350		350			
								Nombre d'archers			1	
SENIC	ORS 3 HOMMES ARC A POULIES											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	MORAND MICHEL	ANTONY	765511C	S3HCO	333		312		645			
2	SAUBION DOMINIQUE	ANTONY	433694G	S3HCO			346		346			
3	ALBERT PATRICK	CHAVILLE	613320C	S3HCO	296				296			
		Nombre d'archers							3			
CADE	TS HOMMES ARC CLASSIQUE											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	Р3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	FILALI BADR	GENNEVILLIERS	938003U	CHCL			257		257			
2	BEROUD SEBASTIEN	ANTONY	886612J	CHCL			229		229			
								Nombre d'archers			2	
SENIC	ORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	MARIE THIBAULT	GENNEVILLIERS	660581Y	S1HCL			306		306			
2	SCHMITT TONY	GENNEVILLIERS	680773W	S1HCL			200		200			
3	BOSSARD FLORIAN	ISSY LES MOULINEAUX	621750R	S1HCL								
								Nor	mbre d'ar	chers	3	
SENIC	ORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	
1	BACHELET HUGUES	CHATILLON CIE 92	743150X	S2HCL	243		264		507			
2	RICHARD JEAN MICHEL	ANTONY	402006N	S2HCL			255		255			
3	JOB THIERRY	ASNIERES SUR SEINE	725865J	S2HCL			240		240			
4	TIKHONOFF LAURENT	ISSY LES MOULINEAUX	280944Z	S2HCL			224		224			
5	LEITE HERNANI	ANTONY	682771T	S2HCL			206		206			
6	REGNARD ERIC	GENNEVILLIERS	917820F	S2HCL								
								Nor	mbre d'ar	chers	6	
SENIC	DRS 3 DAMES ARC CLASSIQUE											
Clt	Nom	Club	Licence	Cat.	P1	P2	P3	P4	Total	Nb 6	Nb 5	

S3FCL

261

261

SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 636010R

SEGONDI ODILE

1

Nombre total d'archers 28

Club Organisateur

Arbitre Responsable

0877032 ARC CLUB DE MEAUX

Liste des arbitres

388946T - M. LUVET DIDIER / 680675P - Me. TOUREILLE NADINE / 704476K - M. GREINSCHGL JULIEN /

Liste des entraîneurs